
大会コード 23170509

： ２０２３年８月２７日（日）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 長野市陸上競技協会
： 宮川佳幸　牛久保 裕介
： 牛山通髙（トラック）　斉藤和彦（フィールド）
： 戸谷直喜

■この競技会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

09:00 晴れ 南南西 2.4 29.9 60.0 12:00 晴れ 南東 1.6 31.5 49.0
10:00 晴れ 南南西 1.2 30.5 53.0 13:00 晴れ 南南東 1.6 33.0 49.0
11:00 晴れ 南西 0.8 30.7 53.0 14:00 晴れ 西南西 1.2 32.4 44.0

■略号の説明
欠場 途中棄権 失格

■失格の略号の説明　()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)
ハードルをすべて越えなかった(TR22.6)Ｔ６
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8月27日 県中学新 男子 73.07
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成田 将吾(3) 駒ヶ根東 72.60
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第45回北信地区陸上競技記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 牛山　通髙

兼　U16・U18選考指定競技会 跳躍審判長 斉藤　和彦
投てき審判長 斉藤　和彦

【開催日】 令和5年8月27日（日） 記録主任 戸谷　直喜

【主催団体】 北信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
(CR:県中学新) 男  子 【競技場】 長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/27 共通男子 池田 怜(3) 11.55 小林 礼旺(2) 11.74 小林 幸平(2) 11.86 峰村 夏樹(3) 11.88 中津 颯太(2) 11.97 藤田 心(2) 12.05 村上 茉央(2) 12.06 田中 颯真(2) 12.15
100m 高社B 常盤 川中島 若穂RCJr 更北 柳町 広徳 櫻ｹ岡

 8/27 宮沢 洸佑(3) 53.05 東山 快斗(3) 56.79 橋本 涼太(3) 58.11 宮下 瑛悠(2) 59.18 小野澤 大輝(2) 59.38 荒井 遼星(2) 59.67 田村 宙輝(2) 59.76 竹内 歩(2) 1:01.63
400m 広徳 広徳 広徳 更北 木島平 信濃 若穂RCJr 更北

 8/27 中澤 侑己(2) 2:36.92 小川 陽士(3) 2:43.87 黒木 玲雄(2) 2:44.57 竜野 誠一郎(3) 2:52.97 田中 那月(1) 3:17.46
1000m 安曇野AC 安曇野AC 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 安曇野AC

 8/27 宮尾 榮多(3) 4:37.78 岡田 然(2) 4:43.69 大川 和真(2) 4:46.16 硴水 悠太(2) 4:48.36 石坂 太季(2) 4:52.76 永沢 奏真(1) 4:55.16 前島 朔太郎(2) 4:56.02 関川 玄太郎(2) 4:56.29
1500m 篠ﾉ井東 信濃 飯綱 長野北部 篠ﾉ井東 高社 篠ﾉ井西 櫻ｹ岡

 8/27 吉池 琉仁(2) 9:35.20 佐藤 新太(1) 9:35.79 山岸 大智(2) 9:35.93 髙橋 佑光(3) 9:38.16 髙橋 優太朗(3) 10:04.78 髙栁 譲次郎(2) 10:21.76 竹内 飛夏(2) 10:22.19 根岸 知輝(1) 10:23.53
3000m 川中島 裾花 墨坂 高社 飯山城南 長野西部 川中島 川中島

 8/27  -0.3 髙野 徳之(3) 15.62 小口 双葉(3) 15.65 橋詰 蓮平(3) 16.02 小林 颯介(3) 16.19
110mH(0.991m) 赤穂 諏訪西 軽井沢A&AC 小諸東

 8/27 仲俣 河陽(3) 1.60 吉原 清太郎(2) 1.55 伊東 続喜(3) 1.55 加藤 詩依大(2) 1.55 堀内 昊汰(2) 1.40 五味 涼太郎(1) 広徳 1.35 安藤 涼(1) 1.35
走高跳 飯綱 犀陵 更北 広徳 篠ﾉ井西 有馬 永吉(2) 更北 犀陵

 8/27 依田 流音(1) 2.10
棒高跳 飯山城南

 8/27 林 哉太(3) 5.71(+1.1) 奥井 大暉(2) 5.42(-0.7) 板倉 快冴(2) 5.33(+2.3) 黒田 遼(1) 5.10(0.0) 小山 沓吾(2) 5.07(+0.1) 花岡 空翔(1) 5.00(+0.4) 渡邉 陽翔(1) 4.80(+0.8) 栗原 大陽(2) 4.73(-1.3)
走幅跳 裾花 市立長野 東北 長野東部 常盤 高社 飯山城北 長野東部

 8/27 松木 湧音(3) 12.24(+0.9) 山浦 英純(2) 10.99(+1.4) 南澤 侑吾(3) 10.71(+0.9)
三段跳 諏訪清陵附属 軽井沢A&AC 小諸東

 8/27 内藤 馨(3) 35.72 花村 豊(3) 27.38 小松 福門(2) 24.43 須田 岳琉(3) 24.09 原 嵐太(3) 22.44 滝澤 明星(2) 16.64
円盤投(1.500kg) 真田ｸﾗﾌﾞ 安曇野AC 長峰 軽井沢A&AC 東北 市立長野

 8/27 成田 将吾(3) 73.07 君島 奏志(3) 55.39 伊藤 漣(2) 49.44 倉澤 慶太(3) 42.34 佐藤 晴大(1) 37.00 大庭 悠斗(3) 36.07 松本 琉之介(3) 35.71 相澤 凌芽(2) 26.35
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 駒ヶ根東 CR 広徳 裾花 東北 常盤 栄 市立長野 若穂RCJr

 8/27 広徳A       46.86 南宮       48.07 長野東部A       48.53 更北A       48.74 柳町       48.86 若穂RCJrB       49.74 墨坂       50.06 中野平       50.09
4×100m 宮澤 悠生(2) 横田 然(1) 金子 楓茉(2) 宮下 瑛悠(2) 岩嶋 伊吹(1) 滝澤 京悟(2) 角張 大地(2) 江本 航史郎(2)

岡村 飛亜(2) 櫛原 勇太(2) 水野 卓海(2) 中津 颯太(2) 柳澤 悠(2) 山岸 悠希(2) 荒井 憲心(2) 小池 駿平(1)
西澤 洸太朗(2) 武田 開(2) 栗原 大陽(2) 竹内 歩(2) 宮崎 壮史朗(2) 山口 裕也(2) 赤羽 那智(2) 山田 拓未(2)
村上 茉央(2) 関 周夏(2) 吉澤 理仁(2) 有馬 永吉(2) 藤田 心(2) 田村 宙輝(2) 原 修斗(2) 宮本 悠斗(2)

 8/27  +1.4 上田 暖幸(3) 16.44 小川 夏生(3) 16.82 宮崎 泰一(3) 16.83 中澤 創(3) 16.85 酒井 凜(3) 18.31
150m 赤穂 長峰 山ﾉ内 柳町 小布施

 8/27 1年男子  -0.2 橘田 拓実(1) 17.72 田邊 宗一郎(1) 19.57
100mH(0.838m) 篠ﾉ井東 川中島

 8/27 小松 恵大(1) 7.21 寺澤 魁星(1) 5.93 古畑 遙杜(1) 5.77 杉田 結俐(1) 5.65 三木 優太(1) 5.40 関澤 真矢(1) 5.30
砲丸投(4.000kg) 山ﾉ内 若穂RCJr 広徳 犀陵 相森 栄

 8/27 2･3年男子  +1.3 米田 太一(2) 16.61 髙橋 来隆(2) 18.72 山田 拓未(2) 18.93 宮崎 壮史朗(2) 19.48
110mH(0.914m) 裾花 常盤 中野平 柳町

 8/27 小柳 勇斗(3) 14.01 田宮 弘太(2) 9.02 北原 力(3) 8.89 平野 駿(2) 8.48 平田 大雅(2) 6.56 井上 雄飛(2) 6.36 武田 親弥(2) 6.02 中村 彩仁(3) 5.76
砲丸投(5.000kg) 七二会 広徳 若穂RCJr 飯山城北 常盤 戸隠 中野平 東北

 8/27 U18男子  -0.3 中村 駿汰(2) 14.48
110mH(0.991m) 松本国際高



決勝 8月27日 11:10

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 +0.2

 1 佐藤 隼斗(1) 相森     15.29  1 小林 慧祐(1) 信大附属長野     14.71 
ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ

 2 ﾊｯﾁﾝｸﾞｽ丈威ﾛｯｸ( 犀陵     15.64  2 笠原 潤平(1) 相森     14.73 
ﾊｯﾁﾝｸﾞｽｼﾞｮｳｲﾛｯｸ ｶｻﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

 3 及川 晴誉(1) 篠ﾉ井西     15.66  3 宮澤 諒(1) 篠ﾉ井東     14.91 
ｵｲｶﾜ ﾊﾙ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｮｳ

 4 冨岡 亮太(1) 柳町     15.76  4 駒津 勇人(1) 常盤     14.98 
ﾄﾐｵｶ ﾘｮｳﾀ ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ

 5 長瀬 太陽(1) 川中島     16.30  5 江澤 大翔(1) 飯山城北     15.07 
ﾅｶﾞｾ ﾀｲﾖｳ ｴｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ

 6 月岡 亮弥(1) 柳町     16.48  6 藤森 智也(1) 東北     15.21 
ﾂｷｵｶ ﾘｮｳﾔ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾄﾓﾔ

 7 金井 溜和(1) 墨坂     17.96  7 田中 志穏(1) 山ﾉ内     15.50 
ｶﾅｲ ﾘｭｳﾜ ﾀﾅｶ ｼｵﾝ

 8 長谷川 煌河(1) 川中島     18.86  8 小林 優太(1) 篠ﾉ井西     15.72 
ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｶﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ

  服部　海聖(1) 飯山城北       9 對馬 博紀(1) 相森     16.17 
ﾊｯﾄﾘ　ｶｻﾞﾄ ﾂｼﾏ ﾋﾛｷ

[ 3組] 風速 -1.4 [ 4組] 風速 +1.8

 1 中條 瑛太(1) 中野平     13.64  1 牧野 隼也(1) 南宮     13.71 
ﾅｶｼﾞｮｳ ｴｲﾀ ﾏｷﾉ ｼﾞｭﾝﾔ

 2 山本 空羅(2) 柳町     13.91  2 山岸 桜佑(2) 犀陵     14.15 
ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ ﾔﾏｷﾞｼ ｵｳｽｹ

 3 東條 俊(2) 柳町     14.52  3 竹内 智尋(1) 三陽     14.21 
ﾄｳｼﾞｮｳ ｼｭﾝ ﾀｹｳﾁ ﾁﾋﾛ

 4 丸山 敦也(1) 飯山城南     14.86  4 町田 瑛人(1) 犀陵     14.23 
ﾏﾙﾔﾏ ｱﾂﾔ ﾏﾁﾀﾞ ｱｷﾄ

 5 鈴木 夢人(1) 山ﾉ内     14.86  5 田中 蒼大(1) 東北     14.34 
ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾄ ﾀﾅｶ ｿｳﾀ

 6 星野 悠斗(1) 川中島     14.99  6 後藤 悠宏(1) 相森     14.46 
ﾎｼﾉ ﾕｳﾄ ｺﾞﾄｳ ﾋｻﾋﾛ

 7 清水 航(1) 川中島     15.34  7 若月 瑚大郎(1) 東北     14.46 
ｼﾐｽﾞ ﾜﾀﾙ ﾜｶﾂｷ ｺﾀﾛｳ

 8 永井 大翔(1) 川中島     15.39  8 岸田 光永(1) 高社     14.66 
ﾅｶﾞｲ ﾋﾛﾄ ｷｼﾀﾞ ｺｳｴｲ

  塚田 朔(2) 東北        宮本 大輝(2) 広徳      
ﾂｶﾀﾞ ｻｸ ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ

[ 5組] 風速 +1.2 [ 6組] 風速 -1.0

 1 前澤 逢太(2) 東北     13.33  1 上野 駿汰(1) 飯山城南     13.59 
ﾏｴｻﾞﾜ ｵｳﾀ ｳｴﾉ ｼｭﾝﾀ

 2 竹内 洋平(2) 若穂RCJr     13.43  2 馬場 俊輔(1) 信大附属長野     13.60 
ﾀｹｳﾁ ﾖｳﾍｲ ﾊﾞﾊﾞ ｼｭﾝｽｹ

 3 永岩 翔(2) 篠ﾉ井東     13.56  3 江本 航史郎(2) 中野平     13.71 
ﾅｶﾞｲﾜ ｼｮｳ ｴﾓﾄ ｺｳｼﾛｳ

 4 牧野 拓実(2) 若穂RCJr     13.92  4 上野 琥太郎(1) 高社     13.76 
ﾏｷﾉ ﾀｸﾐ ｳｴﾉ ｺﾀﾛｳ

 5 畑 彪斗(1) 柳町     13.94  5 田中 哲平(1) 犀陵     13.79 
ﾊﾀ ｱﾔﾄ ﾀﾅｶ ﾃｯﾍﾟｲ

 6 相澤 透汰(1) 市立長野     14.16  6 霜鳥 颯介(1) 市立長野     13.80 
ｱｲｻﾞﾜ ﾄｳﾀ ｼﾓﾄﾘ ｿｳｽｹ

 7 小林 遥陽(2) 広徳     14.22  7 湯本 りん(2) 長野東部     13.83 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾋ ﾕﾓﾄ ﾘﾝ

 8 西澤 颯人(1) 更北     14.76  8 山崎 奨太(2) 広徳     13.90 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾀ

 9 春日 丈琉(1) 更北     14.99   小野 夢真(2) 長野北部      
ｶｽｶﾞ  ﾀｹﾙ ｵﾉ ﾕｳﾏ DNS

4  5995 4  5650

2  6006 3  8720

8  6041 2  5512

3  8788 7  8785

5  5377 1  5783

7  9306 5  5142

6  5820 6  5117

9  9310 8  6196

No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  5626 9  5296

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  5644 1  6045

7  5978 9  5143

1  5950 8  5620

3  5965 7  4903

9  5006 6  5632

2  5308 5  5791

6  5372 2  5620

8  5383 3  5801

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5132 4  5070

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

9  5345 5  4905

6  5942 2  5851

3  4930 1  5005

1  5382 8  5633

2  5956 4  5344

7  5376 7  4898

所属名 記録／備考
8  4906 3  6163

4  5850 6  5811

5  5777 9  4902

共通男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



[ 7組] 風速 -1.6 [ 8組] 風速 -2.2

 1 髙山 煌大(2) 市立長野     12.87  1 永岩 優(2) 篠ﾉ井東     13.08 
ﾀｶﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ ﾅｶﾞｲﾜ ﾕｳ

 2 山口 裕也(2) 若穂RCJr     13.28  2 金子 楓茉(2) 長野東部     13.11 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ ｶﾈｺ ﾌｳﾏ

 3 岩嶋 伊吹(1) 柳町     13.45  3 栁澤 実弦(2) 篠ﾉ井東     13.26 
ｲﾜｼﾏ ｲﾌﾞｷ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾙ

 4 立岩 賢伸(2) 信大附属長野     13.65  4 山岸 悠希(2) 若穂RCJr     13.30 
ﾀﾃｲﾜ ｹﾝｼﾝ ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙｷ

 5 鶴田 恭真(2) 信大附属長野     13.86  5 山田 諒弥(2) 墨坂     13.40 
ﾂﾙﾀ ｷｮｳﾏ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾔ

 6 大川 優翔(2) 飯綱     13.94  6 下島 周(2) 信大附属長野     13.44 
ｵｵｶﾜ ﾋﾛﾄ ｼﾓｼﾞﾏ ｼｭｳ

 7 太田 凪(3) 犀陵     13.95  7 横田 然(1) 南宮     13.50 
ｵｵﾀ ﾅｷﾞ ﾖｺﾀ ｾﾞﾝ

 8 武藤 大智(1) 更北     14.46  8 浦野 翔矢(2) 常盤     13.64 
ﾑﾄｳ  ﾀﾞｲﾁ ｳﾗﾉ ｼｮｳﾔ

 9 生玉 冬羽(1) 中野平     15.55 
ｲｸﾀﾏ ﾄﾜ

[ 9組] 風速 -1.4 [ 10組] 風速 -1.8

 1 滝澤 京悟(2) 若穂RCJr     12.75  1 小林 琉空(2) 飯綱     12.62 
ﾀｷｻﾞﾜ ｷｮｳｺﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｸ

 2 小林 悠(1) 埴生     13.17  2 堤 昌寛(2) 長野北部     12.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ

 3 高澤 玲生(2) 飯山城北     13.31  3 原 修斗(2) 墨坂     12.71 
ﾀｶｻﾜ ﾚｲ ﾊﾗ ｼｭｳﾄ

 4 柳澤 悠(2) 柳町     13.45  4 水野 博之(3) 高社     12.93 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾙ ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ

 5 丑山 大地(1) 市立長野     14.10  5 小池 駿平(1) 中野平     12.98 
ｳｼﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ ｺｲｹ ｼｭﾝﾍﾟｲ

 6 竹内 琥珀(1) 更北     14.12  6 吉澤 理仁(2) 長野東部     13.03 
ﾀｹｳﾁ  ｺﾊｸ ﾖｼｻﾞﾜ ﾘﾋﾄ

 7 山口 雄聖(1) 更北     14.29  7 黒岩 瑞貴(1) 墨坂     13.56 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ ｸﾛｲﾜ ﾐｽﾞｷ

  花岡 孝洋(2) 長野西部        返町 涼晴(2) 長野北部      
ﾊﾅｵｶ ｺｳﾖｳ ｿﾘﾏﾁ ﾘｮｳｾｲ

[ 11組] 風速 +1.5 [ 12組] 風速 -0.5

 1 横山 瞬(3) 川中島     12.28  1 藤田 心(2) 柳町     12.05 
ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝ ﾌｼﾞﾀ ｼﾝ

 2 横山 瑛登(2) 櫻ｹ岡     12.41  2 田中 颯真(2) 櫻ｹ岡     12.15 
ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ ﾀﾅｶ ｿｳﾏ

 3 岡村 飛亜(2) 広徳     12.41  3 櫛原 勇太(2) 南宮     12.34 
ｵｶﾑﾗ ﾄｱ ｸｼﾊﾗ ﾊﾔﾄ

 4 小山 拓士(1) 高社     12.53  4 関 周夏(2) 南宮     12.49 
ｺﾔﾏ ﾀｸﾄ ｾﾞｷ ｼｭｳｶﾞ

 5 山﨑 蒼生(3) 犀陵     12.71  5 水野 卓海(2) 長野東部     12.53 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｵｲ ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ

 6 赤羽 那智(2) 墨坂     12.73   鈴木 駿介(3) 東北      
ｱｶﾊﾈ ﾅﾁ ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ

  冨田 悠輔(3) 埴生        原田 絆良(3) 広徳      
ﾄﾐﾀ ﾕｳｽｹ ﾊﾗﾀﾞ ｷﾗ

  鈴木 良知(1) 長野北部        小野 鼓太(3) 飯山城南      
ｽｽﾞｷ ﾖｼﾄﾓ ｵﾉ ｺｳﾀ

[ 13組] 風速 +0.4

 1 池田 怜(3) 高社B     11.55 
ｲｹﾀﾞ ﾚｲ

 2 小林 礼旺(2) 常盤     11.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲｵ

 3 小林 幸平(2) 川中島     11.86 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ

 4 峰村 夏樹(3) 若穂RCJr     11.88 
ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ

 5 中津 颯太(2) 更北     11.97 
ﾅｶﾂ ｿｳﾀ

 6 村上 茉央(2) 広徳     12.06 
ﾑﾗｶﾐ ﾏﾋﾛ

 7 廣瀬 陸斗(3) 長野東部     12.23 
ﾋﾛｾ ﾘｸﾄ

 8 井出 旭飛(3) 更北     12.36 
ｲﾃﾞ  ｱｻﾋ

8  5497

3  5990

7  5999

5  8727

6  5934

9  9302

4  5161

2  4896

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  5655 4  5302
DNS DNS

3  4781 2  6052
DNS DNS

2  4938 3  5631
DQ(FS)

9  5781 6  5510

8  5145 5  5085

4  6061 7  5081

 5446

5  5969 8  5370
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  5444 9

DNS DNS

4  6001 6  4931

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  8784 4  5130

6  5531 7  5652

9  5343 8  4954

8  5997 5  5513

5  9305 2  5195

7  5375 3  5169

No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  5129

3  4782 9  5670

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  6002 4

順 ﾚｰﾝ

 4885

2  5772 6  5073

5  5205 2  6170

3  6171 3  4955

1  6174 8  9307

8  5381 7  8944

7  9311 9  5507

6  8781 5  5827
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

共通男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 池田 怜(3) 高社B     11.55 (+0.4)  13   1
   2 小林 礼旺(2) 常盤     11.74 (+0.4)  13   2
   3 小林 幸平(2) 川中島     11.86 (+0.4)  13   3
   4 峰村 夏樹(3) 若穂RCJr     11.88 (+0.4)  13   4
   5 中津 颯太(2) 更北     11.97 (+0.4)  13   5
   6 藤田 心(2) 柳町     12.05 (-0.5)  12   1
   7 村上 茉央(2) 広徳     12.06 (+0.4)  13   6
   8 田中 颯真(2) 櫻ｹ岡     12.15 (-0.5)  12   2
   9 廣瀬 陸斗(3) 長野東部     12.23 (+0.4)  13   7
  10 横山 瞬(3) 川中島     12.28 (+1.5)  11   1
  11 櫛原 勇太(2) 南宮     12.34 (-0.5)  12   3
  12 井出 旭飛(3) 更北     12.36 (+0.4)  13   8
  13 横山 瑛登(2) 櫻ｹ岡     12.41 (+1.5)  11   2
  13 岡村 飛亜(2) 広徳     12.41 (+1.5)  11   3
  15 関 周夏(2) 南宮     12.49 (-0.5)  12   4
  16 小山 拓士(1) 高社     12.53 (+1.5)  11   4
  16 水野 卓海(2) 長野東部     12.53 (-0.5)  12   5
  18 小林 琉空(2) 飯綱     12.62 (-1.8)  10   1
  19 堤 昌寛(2) 長野北部     12.67 (-1.8)  10   2
  20 原 修斗(2) 墨坂     12.71 (-1.8)  10   3
  20 山﨑 蒼生(3) 犀陵     12.71 (+1.5)  11   5
  22 赤羽 那智(2) 墨坂     12.73 (+1.5)  11   6
  23 滝澤 京悟(2) 若穂RCJr     12.75 (-1.4)   9   1
  24 髙山 煌大(2) 市立長野     12.87 (-1.6)   7   1
  25 水野 博之(3) 高社     12.93 (-1.8)  10   4
  26 小池 駿平(1) 中野平     12.98 (-1.8)  10   5
  27 吉澤 理仁(2) 長野東部     13.03 (-1.8)  10   6
  28 永岩 優(2) 篠ﾉ井東     13.08 (-2.2)   8   1
  29 金子 楓茉(2) 長野東部     13.11 (-2.2)   8   2
  30 小林 悠(1) 埴生     13.17 (-1.4)   9   2
  31 栁澤 実弦(2) 篠ﾉ井東     13.26 (-2.2)   8   3
  32 山口 裕也(2) 若穂RCJr     13.28 (-1.6)   7   2
  33 山岸 悠希(2) 若穂RCJr     13.30 (-2.2)   8   4
  34 高澤 玲生(2) 飯山城北     13.31 (-1.4)   9   3
  35 前澤 逢太(2) 東北     13.33 (+1.2)   5   1
  36 山田 諒弥(2) 墨坂     13.40 (-2.2)   8   5
  37 竹内 洋平(2) 若穂RCJr     13.43 (+1.2)   5   2
  38 下島 周(2) 信大附属     13.44 (-2.2)   8   6
  39 岩嶋 伊吹(1) 柳町     13.45 (-1.6)   7   3
  39 柳澤 悠(2) 柳町     13.45 (-1.4)   9   4
  41 横田 然(1) 南宮     13.50 (-2.2)   8   7
  42 永岩 翔(2) 篠ﾉ井東     13.56 (+1.2)   5   3
  42 黒岩 瑞貴(1) 墨坂     13.56 (-1.8)  10   7
  44 上野 駿汰(1) 飯山城南     13.59 (-1.0)   6   1
  45 馬場 俊輔(1) 信大附属     13.60 (-1.0)   6   2
  46 中條 瑛太(1) 中野平     13.64 (-1.4)   3   1
  46 浦野 翔矢(2) 常盤     13.64 (-2.2)   8   8
  48 立岩 賢伸(2) 信大附属     13.65 (-1.6)   7   4
  49 牧野 隼也(1) 南宮     13.71 (+1.8)   4   1
  49 江本 航史郎(2) 中野平     13.71 (-1.0)   6   3
  51 上野 琥太郎(1) 高社     13.76 (-1.0)   6   4
  52 田中 哲平(1) 犀陵     13.79 (-1.0)   6   5
  53 霜鳥 颯介(1) 市立長野     13.80 (-1.0)   6   6
  54 湯本 りん(2) 長野東部     13.83 (-1.0)   6   7
  55 鶴田 恭真(2) 信大附属     13.86 (-1.6)   7   5
  56 山崎 奨太(2) 広徳     13.90 (-1.0)   6   8
  57 山本 空羅(2) 柳町     13.91 (-1.4)   3   2
  58 牧野 拓実(2) 若穂RCJr     13.92 (+1.2)   5   4
  59 畑 彪斗(1) 柳町     13.94 (+1.2)   5   5
  59 大川 優翔(2) 飯綱     13.94 (-1.6)   7   6
  61 太田 凪(3) 犀陵     13.95 (-1.6)   7   7
  62 丑山 大地(1) 市立長野     14.10 (-1.4)   9   5
  63 竹内 琥珀(1) 更北     14.12 (-1.4)   9   6
  64 山岸 桜佑(2) 犀陵     14.15 (+1.8)   4   2
  65 相澤 透汰(1) 市立長野     14.16 (+1.2)   5   6
  66 竹内 智尋(1) 三陽     14.21 (+1.8)   4   3
  67 小林 遥陽(2) 広徳     14.22 (+1.2)   5   7
  68 町田 瑛人(1) 犀陵     14.23 (+1.8)   4   4
  69 山口 雄聖(1) 更北     14.29 (-1.4)   9   7
  70 田中 蒼大(1) 東北     14.34 (+1.8)   4   5
  71 後藤 悠宏(1) 相森     14.46 (+1.8)   4   6
  71 若月 瑚大郎(1) 東北     14.46 (+1.8)   4   7
  71 武藤 大智(1) 更北     14.46 (-1.6)   7   8
  74 東條 俊(2) 柳町     14.52 (-1.4)   3   3
  75 岸田 光永(1) 高社     14.66 (+1.8)   4   8
  76 小林 慧祐(1) 信大附属     14.71 (+0.2)   2   1
  77 笠原 潤平(1) 相森     14.73 (+0.2)   2   2 4902
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 5620
 6002
 5372
 5143
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 8788
 5620
 6041
 5791
 6001
 5632

 5377
 5205
 5772
 8784
 5997
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 5383
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 5820
 4931
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 5132
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 5169
 5130
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 5195
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 5781
 4938

 5081
 5990
 5444
 6061
 5085
 5145

 5999
 5370
 8727
 5446
 5497
 5969
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 4896
 5934
 9302

共通男子

100m
タイムレース
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  78 西澤 颯人(1) 更北     14.76 (+1.2)   5   8
  79 丸山 敦也(1) 飯山城南     14.86 (-1.4)   3   4
  79 鈴木 夢人(1) 山ﾉ内     14.86 (-1.4)   3   5
  81 宮澤 諒(1) 篠ﾉ井東     14.91 (+0.2)   2   3
  82 駒津 勇人(1) 常盤     14.98 (+0.2)   2   4
  83 星野 悠斗(1) 川中島     14.99 (-1.4)   3   6
  83 春日 丈琉(1) 更北     14.99 (+1.2)   5   9
  85 江澤 大翔(1) 飯山城北     15.07 (+0.2)   2   5
  86 藤森 智也(1) 東北     15.21 (+0.2)   2   6
  87 佐藤 隼斗(1) 相森     15.29 (-0.8)   1   1
  88 清水 航(1) 川中島     15.34 (-1.4)   3   7
  89 永井 大翔(1) 川中島     15.39 (-1.4)   3   8
  90 田中 志穏(1) 山ﾉ内     15.50 (+0.2)   2   7
  91 生玉 冬羽(1) 中野平     15.55 (-1.6)   7   9
  92 ﾊｯﾁﾝｸﾞｽ丈威ﾛｯｸ(1) 犀陵     15.64 (-0.8)   1   2
  93 及川 晴誉(1) 篠ﾉ井西     15.66 (-0.8)   1   3
  94 小林 優太(1) 篠ﾉ井西     15.72 (+0.2)   2   8
  95 冨岡 亮太(1) 柳町     15.76 (-0.8)   1   4
  96 對馬 博紀(1) 相森     16.17 (+0.2)   2   9
  97 長瀬 太陽(1) 川中島     16.30 (-0.8)   1   5
  98 月岡 亮弥(1) 柳町     16.48 (-0.8)   1   6
  99 金井 溜和(1) 墨坂     17.96 (-0.8)   1   7
 100 長谷川 煌河(1) 川中島     18.86 (-0.8)   1   8
    鈴木 駿介(3) 東北          (-0.5)DQ  12    
    服部　海聖(1) 飯山城北          (-0.8)   1    
    塚田 朔(2) 東北          (-1.4)DNS   3    
    宮本 大輝(2) 広徳          (+1.8)DNS   4    
    小野 夢真(2) 長野北部          (-1.0)DNS   6    
    花岡 孝洋(2) 長野西部          (-1.4)DNS   9    
    返町 涼晴(2) 長野北部          (-1.8)DNS  10    
    冨田 悠輔(3) 埴生          (+1.5)DNS  11    
    鈴木 良知(1) 長野北部          (+1.5)DNS  11    
    原田 絆良(3) 広徳          (-0.5)DNS  12    
    小野 鼓太(3) 飯山城南          (-0.5)DNS  12    

 5531
 5652
 4781
 5655
 6052
 5302

 5942
 5631
 5345
 5644
 6045
 5650

 5851
 5376
 4905
 5956
 5382
 4930

 5950
 5978
 5005
 5129
 5777
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 4898
 5965
 5995
 5344
 5633
 4906

組 順位
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 5308
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共通男子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 8月27日 14:40

風速 +1.4

 1 上田 暖幸(3) 赤穂     16.44 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ

 2 小川 夏生(3) 長峰     16.82 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ

 3 宮崎 泰一(3) 山ﾉ内     16.83 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲﾁ

 4 中澤 創(3) 柳町     16.85 
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳ

 5 酒井 凜(3) 小布施     18.31 
ｻｶｲ　ﾘﾝ

  吉沢 直樹(2) 小布施      
ﾖｼｻﾞﾜ ﾅｵｷ DNS

4  5003

6  5394

8  4833

3  4829

共通男子

150m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  8237

5  7851



決勝 8月27日 10:40

[ 1組] [ 2組]

 1 荒井 遼星(2) 信濃     59.67  1 宮沢 洸佑(3) 広徳     53.05 
ｱﾗｲ ﾘｮｳｾｲ ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳｽｹ

 2 宮澤 悠生(2) 広徳   1:02.36  2 東山 快斗(3) 広徳     56.79 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｷ ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｶｲﾄ

 3 武田 開(2) 南宮   1:04.46  3 橋本 涼太(3) 広徳     58.11 
ﾀｹﾀﾞ ｶｲ ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

 4 日詰 桜斗(2) 篠ﾉ井東   1:05.00  4 宮下 瑛悠(2) 更北     59.18 
ﾋﾂﾞﾒ ｻｸﾄ ﾐﾔｼﾀ ｱｷﾋｻ

 5 梨田 康天(1) 川中島   1:08.23  5 小野澤 大輝(2) 木島平     59.38 
ﾅｼﾀﾞ ﾔｽﾀｶ ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ

 6 笹原 琉騎(2) 信濃   1:10.65  6 田村 宙輝(2) 若穂RCJr     59.76 
ｻｻﾊﾗ ﾘｭｳｷ ﾀﾑﾗ ﾋﾛｷ

 7 水澤 英大(2) 木島平   1:12.63  7 竹内 歩(2) 更北   1:01.63 
ﾐｽﾞｻﾜ ｴｲﾀ ﾀｹｳﾁ  ｱﾕﾑ

 8 西澤 伊織(1) 川中島   1:13.54  8 山嵜 太陽(2) 木島平   1:04.38 
ﾆｼｻﾞﾜ ｲｵﾘ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ

  半藤 文聖(2) 飯山城北       9 湯本 琉星(2) 木島平   1:05.08 
ﾊﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾄ ﾕﾓﾄ ﾘｭｳｾｲDNS

9  5342 9  5036

4  5936 7  5032

2  5025 3  6029

5  5232 2  9309

6  5948 5  5021

8  5823 1  6039

3  5087 6  8721

7  6062 8  6044

氏  名 所属名 記録／備考
1  5233 4  6040

共通男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.



   1 宮沢 洸佑(3) 広徳       53.05   2   1
   2 東山 快斗(3) 広徳       56.79   2   2
   3 橋本 涼太(3) 広徳       58.11   2   3
   4 宮下 瑛悠(2) 更北       59.18   2   4
   5 小野澤 大輝(2) 木島平       59.38   2   5
   6 荒井 遼星(2) 信濃       59.67   1   1
   7 田村 宙輝(2) 若穂RCJr       59.76   2   6
   8 竹内 歩(2) 更北     1:01.63   2   7
   9 宮澤 悠生(2) 広徳     1:02.36   1   2
  10 山嵜 太陽(2) 木島平     1:04.38   2   8
  11 武田 開(2) 南宮     1:04.46   1   3
  12 日詰 桜斗(2) 篠ﾉ井東     1:05.00   1   4
  13 湯本 琉星(2) 木島平     1:05.08   2   9
  14 梨田 康天(1) 川中島     1:08.23   1   5
  15 笹原 琉騎(2) 信濃     1:10.65   1   6
  16 水澤 英大(2) 木島平     1:12.63   1   7
  17 西澤 伊織(1) 川中島     1:13.54   1   8
    半藤 文聖(2) 飯山城北 DNS   1    

 5232
 5025
 5936
 5342

 6062
 5032
 5087
 5823
 5036
 5948

 6029

記録 備考 組 順位
 6040
 6044
 8721
 6039
 5021
 5233
 9309

共通男子

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 8月27日  9:55

 1 中澤 侑己(2) 安曇野AC   2:36.92 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ

 2 小川 陽士(3) 安曇野AC   2:43.87 
ｵｶﾞﾜ ｱｷﾄ

 3 黒木 玲雄(2) 真田ｸﾗﾌﾞ   2:44.57 
ｸﾛｷ ﾚｵ

 4 竜野 誠一郎(3) 真田ｸﾗﾌﾞ   2:52.97 
ﾀﾂﾉ ｾｲｲﾁﾛｳ

 5 田中 那月(1) 安曇野AC   3:17.46 
ﾀﾅｶ ﾅﾂ

  三澤 岳士(1) 安曇野AC      
ﾐｻﾜ ﾀｹｼ DNS

4  4521

2  4695

5  6670

3  6640

共通男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  6688

1  6651



決勝 8月27日 13:55

[ 1組] [ 2組]

 1 宮尾 榮多(3) 篠ﾉ井東   4:37.78  1 石坂 太季(2) 篠ﾉ井東   4:52.76 
ﾐﾔｵ ｴｲﾀ ｲｼｻﾞｶ ﾀｲｷ

 2 岡田 然(2) 信濃   4:43.69  2 藤澤 直輝(2) 篠ﾉ井東   4:58.87 
ｵｶﾀﾞ ｾﾞﾝ ﾌｼﾞｻﾜ ﾅｵｷ

 3 大川 和真(2) 飯綱   4:46.16  3 清水 稜揮(1) 高社   5:10.63 
ｵｵｶﾜ ｶｽﾞﾏ ｼﾐｽﾞ ｲｽﾞｷ

 4 硴水 悠太(2) 長野北部   4:48.36  4 深谷 大樹(2) 篠ﾉ井東   5:11.09 
ｶｷﾐｽﾞ ﾕｳﾀ ﾌｶﾔ ﾀﾞｲｷ

 5 永沢 奏真(1) 高社   4:55.16  5 齋藤 翠(1) 高社   5:19.26 
ｴｲｻﾞﾜ ｿｳﾏ ｻｲﾄｳ ｽｲ

 6 前島 朔太郎(2) 篠ﾉ井西   4:56.02  6 飯島 蒼太(1) 長野東部   5:24.52 
ﾏｴｼﾞﾏ ｻｸﾀﾛｳ ｲｲｼﾞﾏ ｿｳﾀ

 7 関川 玄太郎(2) 櫻ｹ岡   4:56.29  7 丸山 遼輔(2) 篠ﾉ井西   5:25.00 
ｾｷｶﾞﾜ ｹﾞﾝﾀﾛｳ ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ

 8 大村　優仁(2) 小布施   4:56.40  8 荒井 康太郎(2) 広徳   5:26.21 
ｵｵﾑﾗ ﾕｳｼﾞﾝ ｱﾗｲ ｺｳﾀﾛｳ

 9 丸山 佳祐(2) 長野北部   4:57.36  9 宮澤 里旺(1) 常盤   5:32.11 
ﾏﾙﾔﾏ ｹｲｽｹ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｵ

10 森屋 樹(2) 戸倉上山田   4:57.63 10 土屋 慶直(2) 南宮   5:33.24 
ﾓﾘﾔ ｲﾂｷ ﾂﾁﾔ ﾖｼﾅｵ

11 小根澤 琥珀(2) 山ﾉ内   4:59.70 11 清水 奏太(1) 長野東部   5:36.48 
ｵﾈｻﾞﾜ ｺﾊｸ ｼﾐｽﾞ ｶﾅﾀ

12 原 俊介(1) 広徳   5:01.96 12 松尾 俊佑(1) 篠ﾉ井東   5:41.61 
ﾊﾗ ｼｭﾝｽｹ ﾏﾂｵ ｼｭﾝｽｹ

13 小林 奏太(1) 飯山城南   5:02.14 13 太田 依吹(1) 広徳   5:45.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ ｵｵﾀ ｲﾌﾞｷ

14 田中 直弥(1) 中野平   5:08.23 14 芦澤 桜祈(1) 戸隠   5:46.11 
ﾀﾅｶ ﾅｵﾔ ｱｼｻﾞﾜ ｵｳｷ

  室岡 颯佑(3) 長野北部      15 北澤 凛久(1) 広徳   5:50.70 
ﾑﾛｵｶ ｿｳｽｹ ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｸ

  三ｯ井 悠星(2) 飯山城南      16 中澤 晴斗(1) 犀陵   6:22.11 
ﾐﾂｲ ﾕｳｾｲ ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ

  古谷 圭志(2) 飯綱        角張 大地(2) 墨坂      
ﾌﾙﾔ ｹｲｼﾞ ｶｸﾊﾘ ﾀﾞｲﾁ

[ 3組]

 1 宮本 悠斗(2) 中野平   5:06.71 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳﾄ

 2 澤山 優(1) 飯綱   5:24.85 
ｻﾜﾔﾏ ﾕｳ

 3 西澤 慶次郎(1) 信大附属長野   5:38.40 
ﾆｼｻﾞﾜ ｹｲｼﾞﾛｳ

 4 小西 蒼生(2) 信濃   5:39.22 
ｺﾆｼ ｱｵｲ

 5 荒井　智博(1) 小布施   5:39.97 
ｱﾗｲ ﾁﾋﾛ

 6 田島 和輝(1) 信大附属長野   5:42.69 
ﾀｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ

 7 山﨑 嵩優(1) 飯山城南   5:48.36 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｭｳﾕｳ

 8 飯尾 葵(1) 若穂RCJr   5:55.31 
ｲｲｵ ｱｵｲ

 9 小林 瑛太(1) 信濃   6:03.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲﾀ

10 岩渕 瞬(1) 信大附属長野   6:06.53 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｼｭﾝ

11 柳澤 奏斗(1) 広徳   6:06.77 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅﾄ

12 吉岡 幸之助(2) 戸隠   6:09.25 
ﾖｼｵｶ ｺｳﾉｽｹ

13 北村 友悠(1) 高社   6:09.39 
ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓﾋｻ

14 宮澤 大翔(1) 犀陵   6:20.87 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ

15 福田 恭丸(1) 犀陵   6:24.27 
ﾌｸﾀﾞ ﾔｽﾏﾙ

16 鈴木 暖人(1) 飯山城南   6:35.85 
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ

17 星野 想(1) 犀陵   6:37.16 
ﾎｼﾉ ｿｳ

  渡邉 結大(1) 長野北部      
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲﾄ

8  5775

3  5656
DNS

6  5797

2  5326

14  5147

4  5771

11  6056

10  6102

17  5217

5  6153

15  5329

16  9313

18  4827

7  6165

13  6195

1  5247

12  5119

9  5200

DNS DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS
10  5194 6  4942

DNS
6  5292 7  5796

3  5668 16  6049

8  5131 8  6103

4  5297 10  6046

2  6057 2  5814

7  5004 5  5472

13  4779 11  5088

14  5654 1  4899

17  4832 13  6069

1  5448 15  5849

15  5847 4  5470

16  5141 3  5140

11  5651 14  5825

所属名 記録／備考
9  8941 17  8945

12  5204 9  5144

5  5241 12  8948

共通男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



   1 宮尾 榮多(3) 篠ﾉ井東     4:37.78   1   1
   2 岡田 然(2) 信濃     4:43.69   1   2
   3 大川 和真(2) 飯綱     4:46.16   1   3
   4 硴水 悠太(2) 長野北部     4:48.36   1   4
   5 石坂 太季(2) 篠ﾉ井東     4:52.76   2   1
   6 永沢 奏真(1) 高社     4:55.16   1   5
   7 前島 朔太郎(2) 篠ﾉ井西     4:56.02   1   6
   8 関川 玄太郎(2) 櫻ｹ岡     4:56.29   1   7
   9 大村　優仁(2) 小布施     4:56.40   1   8
  10 丸山 佳祐(2) 長野北部     4:57.36   1   9
  11 森屋 樹(2) 戸倉上山     4:57.63   1  10
  12 藤澤 直輝(2) 篠ﾉ井東     4:58.87   2   2
  13 小根澤 琥珀(2) 山ﾉ内     4:59.70   1  11
  14 原 俊介(1) 広徳     5:01.96   1  12
  15 小林 奏太(1) 飯山城南     5:02.14   1  13
  16 宮本 悠斗(2) 中野平     5:06.71   3   1
  17 田中 直弥(1) 中野平     5:08.23   1  14
  18 清水 稜揮(1) 高社     5:10.63   2   3
  19 深谷 大樹(2) 篠ﾉ井東     5:11.09   2   4
  20 齋藤 翠(1) 高社     5:19.26   2   5
  21 飯島 蒼太(1) 長野東部     5:24.52   2   6
  22 澤山 優(1) 飯綱     5:24.85   3   2
  23 丸山 遼輔(2) 篠ﾉ井西     5:25.00   2   7
  24 荒井 康太郎(2) 広徳     5:26.21   2   8
  25 宮澤 里旺(1) 常盤     5:32.11   2   9
  26 土屋 慶直(2) 南宮     5:33.24   2  10
  27 清水 奏太(1) 長野東部     5:36.48   2  11
  28 西澤 慶次郎(1) 信大附属     5:38.40   3   3
  29 小西 蒼生(2) 信濃     5:39.22   3   4
  30 荒井　智博(1) 小布施     5:39.97   3   5
  31 松尾 俊佑(1) 篠ﾉ井東     5:41.61   2  12
  32 田島 和輝(1) 信大附属     5:42.69   3   6
  33 太田 依吹(1) 広徳     5:45.44   2  13
  34 芦澤 桜祈(1) 戸隠     5:46.11   2  14
  35 山﨑 嵩優(1) 飯山城南     5:48.36   3   7
  36 北澤 凛久(1) 広徳     5:50.70   2  15
  37 飯尾 葵(1) 若穂RCJr     5:55.31   3   8
  38 小林 瑛太(1) 信濃     6:03.17   3   9
  39 岩渕 瞬(1) 信大附属     6:06.53   3  10
  40 柳澤 奏斗(1) 広徳     6:06.77   3  11
  41 吉岡 幸之助(2) 戸隠     6:09.25   3  12
  42 北村 友悠(1) 高社     6:09.39   3  13
  43 宮澤 大翔(1) 犀陵     6:20.87   3  14
  44 中澤 晴斗(1) 犀陵     6:22.11   2  16
  45 福田 恭丸(1) 犀陵     6:24.27   3  15
  46 鈴木 暖人(1) 飯山城南     6:35.85   3  16
  47 星野 想(1) 犀陵     6:37.16   3  17
    室岡 颯佑(3) 長野北部 DNS   1    
    三ｯ井 悠星(2) 飯山城南 DNS   1    
    古谷 圭志(2) 飯綱 DNS   1    
    角張 大地(2) 墨坂 DNS   2    
    渡邉 結大(1) 長野北部 DNS   3    

 5775
 5668
 5292
 5194
 4942
 5656

 6102
 5147
 5771
 5796
 5797
 5326

 5329
 6049
 9313
 5217
 6153
 6056

 5247
 4827
 5814
 6165
 6046
 6103

 5849
 6069
 4899
 5088
 5472
 6195

 5131
 5144
 5825
 5140
 5470
 5200

 4779
 8948
 5004
 6057
 5297
 5119

 8945
 5141
 5847
 5448
 4832
 5654

組 順位
 8941
 5241
 5204
 5651

共通男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 8月27日  9:35

 1 吉池 琉仁(2) 川中島   9:35.20 
ﾖｼｲｹ ﾘｭｳﾄ

 2 佐藤 新太(1) 裾花   9:35.79 
ｻﾄｳ ｱﾗﾀ

 3 山岸 大智(2) 墨坂   9:35.93 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲﾁ

 4 髙橋 佑光(3) 高社   9:38.16 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ

 5 髙橋 優太朗(3) 飯山城南  10:04.78 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀﾛｳ

 6 髙栁 譲次郎(2) 長野西部  10:21.76 
ﾀｶﾔﾅｷﾞｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ

 7 竹内 飛夏(2) 川中島  10:22.19 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾂ

 8 根岸 知輝(1) 川中島  10:23.53 
ﾈｷﾞｼ ﾄﾓｷ

 9 吉池 徠洸(1) 川中島  10:23.53 
ﾖｼｲｹ ﾗｲﾀ

10 木田 陸翔(2) 川中島  10:24.18 
ｷﾀﾞ ﾘｸﾄ

11 山口 祐嗣(2) 長野西部  10:26.74 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｼ

12 小林 奏明(2) 川中島  10:39.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾒ

13 伊藤 靖幸(3) 広徳  10:41.55 
ｲﾄｳ ﾔｽﾕｷ

14 田畑　暖(2) 小布施  10:44.49 
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙ

15 星野 誠歩(1) 川中島  10:47.17 
ﾎｼﾉ ｱｷﾎ

16 宇都宮 大駕(2) 川中島  10:47.56 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｲｶﾞ

17 山本 湧心(1) 飯山城南  10:47.59 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｼﾝ

18 武田 朝日(2) 高社  10:56.08 
ﾀｹﾀﾞ ｱｻﾋ

19 内山 隼都(2) 川中島  10:57.27 
ｳﾁﾔﾏ ﾊﾔﾄ

20 丸山 拓人(2) 飯山城南  11:05.16 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾄ

21 中村 優希(2) 長野北部  11:14.40 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ

22 荻原 伊吹(1) 川中島  11:33.93 
ｵｷﾞﾜﾗ ｲﾌﾞｷ

23 小林 蒼介(1) 飯山城南  12:15.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ

24 原山 宙斗(1) 川中島  12:38.70 
ﾊﾗﾔﾏ ﾕｳﾄ

  齋藤 隆希(1) 飯山城南      
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ

  瀧澤 劉(2) 広徳      
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｭｳ

  森 蒼介(2) 川中島      
ﾓﾘ ｿｳｽｹ

  剱持 遥央(2) 飯綱      
ｹﾝﾓﾂ ﾊﾙﾁｶ DNS

20  5330
DNS

23  6067
DNS

24  5970
DNS

25  5193

8  5653

9  5944

17  5328

15  5963

6  5336

21  5150

3  5943

22  5305

27  8723

19  4831

13  5949

5  5966

7  5955

26  5947

2  5533

1  5954

12  5300

4  5528

28  5976

11  5968

18  5933

10  5755

14  4949

16  5162

共通男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月27日 13:15

風速 -0.2

 1 橘田 拓実(1) 篠ﾉ井東     17.72 
ｷｯﾀ ﾀｸﾐ

 2 田邊 宗一郎(1) 川中島     19.57 
ﾀﾅﾍﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ

1年男子

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5812

6  5957



決勝 8月27日 13:05

風速 +1.3

 1 米田 太一(2) 裾花     16.61 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ

 2 髙橋 来隆(2) 常盤     18.72 
ﾀｶﾊｼ ｺｵ

 3 山田 拓未(2) 中野平     18.93 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ

 4 宮崎 壮史朗(2) 柳町     19.48 
ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳｼﾛｳ

  若林 天翔(2) 広徳      
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾄ

4  6060
DNS

6  5120

3  5373

2･3年男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5732

7  4875



決勝 8月27日 12:55

風速 -0.3

 1 髙野 徳之(3) 赤穂     15.62 
ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ

 2 小口 双葉(3) 諏訪西     15.65 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ

 3 橋詰 蓮平(3) 軽井沢A&AC     16.02 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ

 4 小林 颯介(3) 小諸東     16.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ

6  8232

7  7752

4  9341

3  4300

共通男子

110mH(0.991m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月27日 12:55

風速 -0.3

 1 中村 駿汰(2) 松本国際高     14.48 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ

5  2501

U18男子

110mH(0.991m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月27日  9:15

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   9 若穂RCJrB  9305 滝澤 京悟(2)     49.74  1   7 墨坂  4942 角張 大地(2)     50.06 

ﾜｶﾎRCｼﾞｭﾆｱ ﾀｷｻﾞﾜ ｷｮｳｺﾞ ｽﾐｻｶ ｶｸﾊﾘ ﾀﾞｲﾁ
 9307 山岸 悠希(2)  4940 荒井 憲心(2)

ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙｷ ｱﾗｲ ｹﾝｼﾝ
 9311 山口 裕也(2)  4938 赤羽 那智(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ ｱｶﾊﾈ ﾅﾁ
 9309 田村 宙輝(2)  4954 原 修斗(2)

ﾀﾑﾗ ﾋﾛｷ ﾊﾗ ｼｭｳﾄ
 2   7 若穂RCJrA  9310 竹内 洋平(2)     50.60  2   4 中野平  5117 江本 航史郎(2)     50.09 

ﾜｶﾎRCｼﾞｭﾆｱ ﾀｹｳﾁ ﾖｳﾍｲ ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗ ｴﾓﾄ ｺｳｼﾛｳ
 9304 北原 力(3)  5130 小池 駿平(1)

ｷﾀﾊﾗ ﾘｷ ｺｲｹ ｼｭﾝﾍﾟｲ
 9306 牧野 拓実(2)  5120 山田 拓未(2)

ﾏｷﾉ ﾀｸﾐ ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ
 9302 峰村 夏樹(3)  5119 宮本 悠斗(2)

ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳﾄ
 3   8 川中島  5945 田中 良樹(1)     50.66  3   5 市立長野  8785 霜鳥 颯介(1)     50.19 

ｶﾜﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾅｶ ﾖｼｷ ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉ ｼﾓﾄﾘ ｿｳｽｹ
 5957 田邊 宗一郎(1)  8780 奥井 大暉(2)

ﾀﾅﾍﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ ｵｸｲ ﾀﾞｲｷ
 5948 梨田 康天(1)  8784 丑山 大地(1)

ﾅｼﾀﾞ ﾔｽﾀｶ ｳｼﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ
 8781 髙山 煌大(2)

ﾀｶﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ
 4   4 信大附属長野  6171 立岩 賢伸(2)     53.71  4   2 常盤  4875 髙橋 来隆(2)     50.82 

ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾅｶﾞﾉ ﾀﾃｲﾜ ｹﾝｼﾝ ﾄｷﾜ ﾀｶﾊｼ ｺｵ
 6196 馬場 俊輔(1)  4896 小林 礼旺(2)

ﾊﾞﾊﾞ ｼｭﾝｽｹ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲｵ
 6153 岩渕 瞬(1)  4888 小山 沓吾(2)

ｲﾜﾌﾞﾁ ｼｭﾝ ｺﾔﾏ ﾄｳｺﾞ
 6170 下島 周(2)  4885 浦野 翔矢(2)

ｼﾓｼﾞﾏ ｼｭｳ ｳﾗﾉ ｼｮｳﾔ
 5   5 篠ﾉ井西  5851 小林 優太(1)     54.32  5   6 高社A  5142 上野 琥太郎(1)     51.25 

ｼﾉﾉｲﾆｼ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ ｺｳｼｬ ｳｴﾉ ｺﾀﾛｳ
 5849 丸山 遼輔(2)  5145 小山 拓士(1)

ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ ｺﾔﾏ ﾀｸﾄ
 5847 前島 朔太郎(2)  5143 岸田 光永(1)

ﾏｴｼﾞﾏ ｻｸﾀﾛｳ ｷｼﾀﾞ ｺｳｴｲ
 5848 堀内 昊汰(2)  5148 花岡 空翔(1)

ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ ﾊﾅｵｶ ｸｳﾄ
 6   3 更北B  6002 武藤 大智(1)     55.73  6   8 広徳B  6068 山本 典磨(1)     51.86 

ｺｳﾎｸ ﾑﾄｳ ﾀﾞｲﾁ ｺｳﾄｸ ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾝﾏ
 6001 山口 雄聖(1)  8720 山崎 奨太(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾀ
 6003 足立 悠人(1)  6065 藤井 一真(1)

ｱﾀﾞﾁ ﾕｳﾄ ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾏ
 5997 竹内 琥珀(1)  6063 加藤 詩依大(2)

ﾀｹｳﾁ ｺﾊｸ ｶﾄｳ ｼｲﾀ
 7   6 飯山城北  5344 江澤 大翔(1)     57.17  7   9 長野東部B  5471 黒田 遼(1)     52.67 

ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸ ｴｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞ ｸﾛﾀﾞ ﾘｮｳ
 5342 半藤 文聖(2)  5470 飯島 蒼太(1)

ﾊﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾄ ｲｲｼﾞﾏ ｿｳﾀ
 5343 高澤 玲生(2)  5473 矢島 功輝(1)

ﾀｶｻﾜ ﾚｲ ﾔｼﾞﾏ ｺｳｷ
 5346 渡邉 陽翔(1)  5509 清水 凜斗(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾄ ｼﾐｽﾞ ﾘﾝﾄ
 8   2 相森  4906 佐藤 隼斗(1)   1:00.21  8   3 犀陵B  5794 永井 優晴(1)     58.01 

ｵｵﾓﾘ ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ ｻｲﾘｮｳ ﾅｶﾞｲ ﾕｳｾｲ
 4903 後藤 悠宏(1)  5773 今井 陽太(1)

ｺﾞﾄｳ ﾋｻﾋﾛ ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ
 4905 對馬 博紀(1)  5785 小井土 春陽(1)

ﾂｼﾏ ﾋﾛｷ ｺｲﾄﾞ ﾊﾙｱｷ
 4904 三木 優太(1)  5791 町田 瑛人(1)

ﾐｷ ﾕｳﾀ ﾏﾁﾀﾞ ｱｷﾄ

共通男子

4×100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 広徳A  6062 宮澤 悠生(2)     46.86 

ｺｳﾄｸ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｷ
 6061 岡村 飛亜(2)

ｵｶﾑﾗ ﾄｱ
 6066 西澤 洸太朗(2)

ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ
 8727 村上 茉央(2)

ﾑﾗｶﾐ ﾏﾋﾛ
 2   6 南宮  5073 横田 然(1)     48.07 

ﾅﾝｸﾞｳ ﾖｺﾀ ｾﾞﾝ
 5081 櫛原 勇太(2)

ｸｼﾊﾗ ﾊﾔﾄ
 5087 武田 開(2)

ﾀｹﾀﾞ ｶｲ
 5085 関 周夏(2)

ｾﾞｷ ｼｭｳｶﾞ
 3   4 長野東部A  5507 金子 楓茉(2)     48.53 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞ ｶﾈｺ ﾌｳﾏ
 5510 水野 卓海(2)

ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ
 5508 栗原 大陽(2)

ｸﾘﾊﾗ ﾀｲﾖｳ
 5513 吉澤 理仁(2)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾘﾋﾄ
 4   7 更北A  6039 宮下 瑛悠(2)     48.74 

ｺｳﾎｸ ﾐﾔｼﾀ ｱｷﾋｻ
 5999 中津 颯太(2)

ﾅｶﾂ ｿｳﾀ
 6029 竹内 歩(2)

ﾀｹｳﾁ ｱﾕﾑ
 6011 有馬 永吉(2)

ｱﾘﾏ ｴｲｷﾁ
 5   3 柳町  5381 岩嶋 伊吹(1)     48.86 

ﾔﾅｷﾞﾏﾁ ｲﾜｼﾏ ｲﾌﾞｷ
 5375 柳澤 悠(2)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾙ
 5373 宮崎 壮史朗(2)

ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳｼﾛｳ
 5370 藤田 心(2)

ﾌｼﾞﾀ ｼﾝ
 6   5 犀陵A  5779 今井 琉太(2)     50.93 

ｻｲﾘｮｳ ｲﾏｲ ﾘｭｳﾀ
 5792 吉原 清太郎(2)

ﾖｼﾜﾗ ｾｲﾀﾛｳ
 5784 安藤 涼(1)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ
 5783 田中 哲平(1)

ﾀﾅｶ ﾃｯﾍﾟｲ
 7   9 篠ﾉ井東  8944 栁澤 実弦(2)     51.00 

ｼﾉﾉｲﾋｶﾞｼ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾙ
 5827 永岩 優(2)

ﾅｶﾞｲﾜ ﾕｳ
 5823 日詰 桜斗(2)

ﾋﾂﾞﾒ ｻｸﾄ
 5820 永岩 翔(2)

ﾅｶﾞｲﾜ ｼｮｳ
    2 高社B      

ｺｳｼｬ DNS

共通男子

4×100m



   1 広徳A     46.86 宮澤 悠生(2) 岡村 飛亜(2) 西澤 洸太朗(2)村上 茉央(2)   3   1
   2 南宮     48.07 横田 然(1) 櫛原 勇太(2) 武田 開(2) 関 周夏(2)   3   2
   3 長野東部A     48.53 金子 楓茉(2) 水野 卓海(2) 栗原 大陽(2) 吉澤 理仁(2)   3   3
   4 更北A     48.74 宮下 瑛悠(2) 中津 颯太(2) 竹内 歩(2) 有馬 永吉(2)   3   4
   5 柳町     48.86 岩嶋 伊吹(1) 柳澤 悠(2) 宮崎 壮史朗(2)藤田 心(2)   3   5
   6 若穂RCJrB     49.74 滝澤 京悟(2) 山岸 悠希(2) 山口 裕也(2) 田村 宙輝(2)   1   1
   7 墨坂     50.06 角張 大地(2) 荒井 憲心(2) 赤羽 那智(2) 原 修斗(2)   2   1
   8 中野平     50.09 江本 航史郎(2)小池 駿平(1) 山田 拓未(2) 宮本 悠斗(2)   2   2
   9 市立長野     50.19 霜鳥 颯介(1) 奥井 大暉(2) 丑山 大地(1) 髙山 煌大(2)   2   3
  10 若穂RCJrA     50.60 竹内 洋平(2) 北原 力(3) 牧野 拓実(2) 峰村 夏樹(3)   1   2
  11 川中島     50.66 田中 良樹(1) 田邊 宗一郎(1)梨田 康天(1)   1   3
  12 常盤     50.82 髙橋 来隆(2) 小林 礼旺(2) 小山 沓吾(2) 浦野 翔矢(2)   2   4
  13 犀陵A     50.93 今井 琉太(2) 吉原 清太郎(2)安藤 涼(1) 田中 哲平(1)   3   6
  14 篠ﾉ井東     51.00 栁澤 実弦(2) 永岩 優(2) 日詰 桜斗(2) 永岩 翔(2)   3   7
  15 高社A     51.25 上野 琥太郎(1)小山 拓士(1) 岸田 光永(1) 花岡 空翔(1)   2   5
  16 広徳B     51.86 山本 典磨(1) 山崎 奨太(2) 藤井 一真(1) 加藤 詩依大(2)  2   6
  17 長野東部B     52.67 黒田 遼(1) 飯島 蒼太(1) 矢島 功輝(1) 清水 凜斗(2)   2   7
  18 信大附属長野     53.71 立岩 賢伸(2) 馬場 俊輔(1) 岩渕 瞬(1) 下島 周(2)   1   4
  19 篠ﾉ井西     54.32 小林 優太(1) 丸山 遼輔(2) 前島 朔太郎(2)堀内 昊汰(2)   1   5
  20 更北B     55.73 武藤 大智(1) 山口 雄聖(1) 足立 悠人(1) 竹内 琥珀(1)   1   6
  21 飯山城北     57.17 江澤 大翔(1) 半藤 文聖(2) 高澤 玲生(2) 渡邉 陽翔(1)   1   7
  22 犀陵B     58.01 永井 優晴(1) 今井 陽太(1) 小井土 春陽(1)町田 瑛人(1)   2   8
  23 相森   1:00.21 佐藤 隼斗(1) 後藤 悠宏(1) 對馬 博紀(1) 三木 優太(1)   1   8
    高社B          DNS   3    

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

共通男子

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 8月27日 13:00

1m60 1m65
仲俣 河陽(3) 飯綱 - - - - - - - o o xxo
ﾅｶﾏﾀ ｺｳﾖｳ xxo xxx
吉原 清太郎(2) 犀陵 - - o o o o - xo o o
ﾖｼﾜﾗ ｾｲﾀﾛｳ xxx
伊東 続喜(3) 更北 - - - - - - xo o o xo
ｲﾄｳ  ﾂﾂﾞｷ xxx
加藤 詩依大(2) 広徳 - - - - - - o o o xxo
ｶﾄｳ ｼｲﾀ xxx
堀内 昊汰(2) 篠ﾉ井西 - - xxo o o xo xxo xxx
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ
五味 涼太郎(1) 広徳 - o o o o o xxx
ｺﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ
有馬 永吉(2) 更北 - - - - - o xxx
ｱﾘﾏ ｴｲｷﾁ
安藤 涼(1) 犀陵 o o o o xo xxo xxx
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ
久保田 和希(2) 篠ﾉ井東 - o o o xxo xxx
ｸﾎﾞﾀ ｶｽﾞｷ
荒井 陽翔(1) 川中島 o o xxx
ｱﾗｲ ﾊﾙﾄ
丸山 愛陽(1) 広徳 o xo xxx
ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾋﾛ
大屋 航太郎(1) 広徳 o xxx
ｵｵﾔ ｺｳﾀﾛｳ
久保 奏都(3) 広徳 DNS
ｸﾎﾞ ｶﾅﾄ
佐藤 玲人(2) 飯山城南 DNS
ｻﾄｳ ﾚｲﾄ

10  5290
     

12 2  6054
 1.10

9  6047
     

10 5  5935
 1.15

11 1  8728
 1.15

8 6  5784
 1.35

9 4  8947
 1.30

6 3  6058
 1.35

6 8  6011
 1.35

4 11  6063
 1.55

5 7  5848
 1.40

2 14  5792
 1.55

3 12  5991
 1.55

1m50 1m55
記録 備考

1 13  5198
 1.60

1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

共通男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m10 1m15



決勝 8月27日 10:00

依田 流音(1) 飯山城南
ﾖﾀﾞ ﾘｭｳﾄ

 2.10xxo xo xo xxx

記録 備考
1 1  5338

o xo o

1m80 1m90 2m00 2m10 2m20

共通男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m60 1m70



決勝 8月27日 11:50

 ３回の
 最高記録

林 哉太(3) 裾花    x   5.32  5.71   5.71             5.71 
ﾊﾔｼ ｶﾅﾀ         -0.7  +1.1   +1.1                      +1.1
奥井 大暉(2) 市立長野    x   5.42  5.27   5.42             5.42 
ｵｸｲ ﾀﾞｲｷ         -0.7  +1.2   -0.7                      -0.7
板倉 快冴(2) 東北   5.33   x    x    5.33             5.33 
ｲﾀｸﾗ ｶｲｻﾞ   +2.3               +2.3                      +2.3
黒田 遼(1) 長野東部   5.09   x   5.10   5.10             5.10 
ｸﾛﾀﾞ ﾘｮｳ   +0.2         0.0    0.0                       0.0
小山 沓吾(2) 常盤    x   4.75  5.07   5.07             5.07 
ｺﾔﾏ ﾄｳｺﾞ         +0.6  +0.1   +0.1                      +0.1
花岡 空翔(1) 高社   4.94  5.00  4.71   5.00             5.00 
ﾊﾅｵｶ ｸｳﾄ   -0.2  +0.4  -0.2   +0.4                      +0.4
渡邉 陽翔(1) 飯山城北   4.80  4.51  4.49   4.80             4.80 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾄ   +0.8  -1.2  +1.5   +0.8                      +0.8
栗原 大陽(2) 長野東部    x   4.73   x    4.73             4.73 
ｸﾘﾊﾗ ﾀｲﾖｳ         -1.3         -1.3                      -1.3
藤井 一真(1) 広徳   4.64  4.49  4.35   4.64             4.64 
ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾏ   +0.1  +0.5   0.0   +0.1                      +0.1
馬場 啓太郎(2) 更北   4.46  4.15  4.32   4.46             4.46 
ﾊﾞﾊﾞ  ｹｲﾀﾛｳ   +0.4  -0.6  +1.9   +0.4                      +0.4
荒井 憲心(2) 墨坂   3.64  4.44  4.39   4.44             4.44 
ｱﾗｲ ｹﾝｼﾝ   -1.0  +1.3  +0.4   +1.3                      +1.3
南雲 獅悠(2) 栄   4.27  4.44  4.27   4.44             4.44 
ﾅｸﾞﾓ ｼｭｳ   -0.4  +3.2  +1.3   +3.2                      +3.2
舟木 介晴(2) 小布施   4.36  4.04  3.94   4.36             4.36 
ﾌﾅｷ ｶｲｾｲ    0.0  +1.6  +1.4    0.0                       0.0
丸山 龍斗(2) 高社   3.98  4.28  4.26   4.28             4.28 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾄ   -1.5  +0.7  -0.1   +0.7                      +0.7
山田 修世(2) 南宮    x    x   4.26   4.26             4.26 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳｾｲ               +0.4   +0.4                      +0.4
山本 典磨(2) 広徳   3.64  4.10  3.83   4.10             4.10 
ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾝﾏ   +0.4  +1.2  +1.2   +1.2                      +1.2
北澤 磨佳(2) 更北    x    x   4.09   4.09             4.09 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏﾖ               +1.1   +1.1                      +1.1
矢島 功輝(1) 長野東部   4.05   x    x    4.05             4.05 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳｷ   +0.9               +0.9                      +0.9
下川 蓮斗(1) 東北   3.79   x   4.03   4.03             4.03 
ｼﾓｶﾜ ﾚﾝﾄ   -0.8        +1.5   +1.5                      +1.5
小井土 春陽(1) 犀陵   3.86   x   3.87   3.87             3.87 
ｺｲﾄﾞ ﾊﾙｱｷ   +0.5        +2.6   +2.6                      +2.6
奥村 兼太(2) 南宮   3.87   x    x    3.87             3.87 
ｵｸﾑﾗ ｹﾝﾀ   +0.4               +0.4                      +0.4
清水 凜斗(2) 長野東部   3.85  3.79  3.83   3.85             3.85 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾝﾄ   -0.8  +0.7  +0.7   -0.8                      -0.8
田中 良樹(1) 川中島   3.75  3.83  3.27   3.83             3.83 
ﾀﾅｶ ﾖｼｷ   +0.4  +2.4  -0.6   +2.4                      +2.4
生方 柊也(1) 広徳   3.74  3.64  3.70   3.74             3.74 
ｳﾌﾞｶﾀ ｼｭｳﾔ   +1.4  +1.9  +0.4   +1.4                      +1.4
今井 陽太(1) 犀陵   3.38  3.10  3.71   3.71             3.71 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ   -0.3  +2.1  +1.3   +1.3                      +1.3
西村 奏太郎(1) 犀陵   3.40  3.64  3.41   3.64             3.64 
ﾆｼﾑﾗ ｿｳﾀﾛｳ   +2.4  +0.8  +0.6   +0.8                      +0.8
丸山 泰弘(1) 飯山城南   3.60  3.17   x    3.60             3.60 
ﾏﾙﾔﾏ ﾔｽﾋﾛ   -0.1  +0.1         -0.1                      -0.1
細井 颯太(2) 更北    x    x   3.48   3.48             3.48 
ﾎｿｲ ｿｳﾀ               +1.8   +1.8                      +1.8
巽 惟登(2) 篠ﾉ井東    x   3.32  3.41   3.41             3.41 
ﾀﾂﾐ ﾕｲﾄ         +2.1  -1.4   -1.4                      -1.4
神戸 悠玖(1) 南宮   3.35   x   3.16   3.35             3.35 
ｶﾝﾍﾞ ﾊﾙｸ   +0.4         0.0   +0.4                      +0.4
石田 吏生(1) 広徳    x    x   3.34   3.34             3.34 
ｲｼﾀﾞ ﾘｵ               +0.8   +0.8                      +0.8
牧村 柊飛(1) 篠ﾉ井東   3.24  2.90  2.73   3.24             3.24 
ﾏｷﾑﾗ ｼｭｳﾄ   -0.3  +1.6  -1.4   -0.3                      -0.3
保坂 陽太(1) 栄   3.18  3.09  2.98   3.18             3.18 
ﾎｻｶ ﾖｳﾀ   +1.6  +1.2  -2.3   +1.6                      +1.6
永井 優晴(1) 犀陵   2.84  2.91  2.84   2.91             2.91 
ﾅｶﾞｲ ﾕｳｾｲ   -0.4  +0.9  -2.2   +0.9                      +0.9
千島 康聖(1) 篠ﾉ井東   2.40   x   2.30   2.40             2.40 
ﾁｼﾏ ｺｳｾｲ   +2.3        -1.4   +2.3                      +2.3
小林 憧弥(1) 南宮                            DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｳﾔ                                                   
望月 星河(1) 川中島                            DNS
ﾓﾁﾂﾞｷ ｾｲｶﾞ                                                   

16  5958

35 1  5813

13  5071

33 2  5262

34 6  5794

31 10  6053

32 4  5810

29 5  5824

30 7  5072

27 3  5319

28 34  6028

25 11  5773

26 8  5802

23 15  5945

24 9  8729

21 18  5080

22 23  5509

19 21  5627

20 12  5800

17 32  5998

18 17  5473

15 19  5084

16 14  6068

13 22  4830

14 26  5151

11 24  4940

12 20  5264

9 27  6050

10 33  5996

7 30  5346

8 31  5508

5 25  4888

6 28  5148

3 36  5622

4 29  5471

1 37  5716

2 35  8780

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

共通男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月27日 13:50

 ３回の
 最高記録

松木 湧音(3) 諏訪清陵附属  12.14 12.24 12.19  12.24            12.24 
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ   +1.6  +0.9  +0.4   +0.9                      +0.9
山浦 英純(2) 軽井沢A&AC  10.69 10.99 10.90  10.99            10.99 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ   +0.6  +1.4  +0.6   +1.4                      +1.4
南澤 侑吾(3) 小諸東  10.48 10.62 10.71  10.71            10.71 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ   +0.2  +1.1  +0.9   +0.9                      +0.9

3 1  4299

1 3  7942

2 2  9344

備考

共通男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録



決勝 8月27日  9:10

 ３回の
 最高記録

小松 恵大(1) 山ﾉ内
ｺﾏﾂ ｹｲﾀ
寺澤 魁星(1) 若穂RCJr
ﾃﾗｻﾜ ｶｲｾｲ
古畑 遙杜(1) 広徳
ﾌﾙﾊﾀ ﾊﾙﾄ
杉田 結俐(1) 犀陵
ｽｷﾞﾀ ﾕｳﾘ
三木 優太(1) 相森
ﾐｷ ﾕｳﾀ
関澤 真矢(1) 栄
ｾｷｻﾞﾜ ｼﾝﾔ

  5.30   5.30            5.30 

   5.40            5.40 

6 1  5263
  5.09  5.30

5 4  4904
  4.10  5.40   x

  4.78   5.65            5.65 

   5.77            5.77 

4 2  5786
  5.65  5.25

3 5  6055
  5.51  5.59  5.77

  5.58   5.93            5.93 

   7.21            7.21 

2 3  9312
  5.93  5.70

1 6  5007
  6.90  7.21  7.07

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

1年男子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月27日  9:10

 ３回の
 最高記録

小柳 勇斗(3) 七二会
ｺﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾄ
田宮 弘太(2) 広徳
ﾀﾐﾔ ｺｳﾀ
北原 力(3) 若穂RCJr
ｷﾀﾊﾗ ﾘｷ
平野 駿(2) 飯山城北
ﾋﾗﾉ ｼｭﾝ
平田 大雅(2) 常盤
ﾋﾗﾀ ﾀｲｶﾞ
井上 雄飛(2) 戸隠
ｲﾉｳｴ ﾕｳﾋ
武田 親弥(2) 中野平
ﾀｹﾀﾞ ﾁｶﾔ
中村 彩仁(3) 東北
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾄ
西澤 洸太朗(2) 広徳 DNS
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

2･3年男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 6  6064
   x   8.42

1 9  6074
 13.62 14.01

  9.02   9.02            9.02 

  14.01           14.01  13.10

4 7  5341
  8.48  7.95

3 8  9304
  8.89  8.23

  7.56   8.48            8.48 

   8.89            8.89   8.72

6 1  6101
  6.36  6.17

5 3  4884
  6.29  6.56

  5.85   6.36            6.36 

   6.56            6.56   6.51

8 2  5635
  5.76  5.06

7 4  5118
  5.61  6.02

  5.63   5.76            5.76 

   6.02            6.02    x

                 
5  6066

         



決勝 8月27日 11:10

 ３回の
 最高記録

内藤 馨(3) 真田ｸﾗﾌﾞ
ﾅｲﾄｳ ｶｵﾙ
花村 豊(3) 安曇野AC
ﾊﾅﾑﾗ ﾕﾀｶ
小松 福門(2) 長峰
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ
須田 岳琉(3) 軽井沢A&AC
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ
原 嵐太(3) 東北
ﾊﾗ ﾗﾝﾀ
滝澤 明星(2) 市立長野
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｷﾗ
小口 寛人(3) 塩尻広陵 NM
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ
佐藤 涼介(2) 信濃 DNS
ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ

                    

                    x

1  5235
      

8  6505
   x    x

 16.64  16.64           16.64 

  22.44           22.44  22.44

6 2  8782
   x    x

5 4  5634
 19.01 19.43

 24.09  24.09           24.09 

  24.43           24.43  23.97

4 7  9342
 23.91   x

3 5  7860
 24.43   x

   x   27.38           27.38 

  35.72           35.72  35.72

2 3  6696
 25.88 27.38

1 6  4630
 33.07 34.98

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

共通男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月27日 13:20

 ３回の
 最高記録

成田 将吾(3) 駒ヶ根東
ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ 県中新
君島 奏志(3) 広徳
ｷﾐｼﾞﾏ ｿｳｼ
伊藤 漣(2) 裾花
ｲﾄｳ ﾚﾝ
倉澤 慶太(3) 東北
ｸﾗｻﾜ ｹｲﾀ
佐藤 晴大(1) 常盤
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ
大庭 悠斗(3) 栄
ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾄ
松本 琉之介(3) 市立長野
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ
相澤 凌芽(2) 若穂RCJr
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ
河井 春留(2) 南宮
ｶﾜｲ ﾊﾙ
内藤 蒼(3) 軽井沢A&AC DNS
ﾅｲﾄｳ ｿﾗ

                    

  17.19           17.19  17.19

9  9346
      

9 2  5086
 14.32 16.38

 24.70  26.35           26.35 

  35.71           35.71  19.63

8 1  9308
 26.35 18.87

7 5  8786
 35.71 35.45

 33.17  36.07           36.07 

  37.00           37.00  33.52

6 4  5260
 36.07 33.51

5 3  4897
 31.26 37.00

 40.36  42.34           42.34 

  49.44           49.44  46.93

4 6  5630
 39.46 42.34

3 7  5728
 49.44 46.36

 52.11  55.39           55.39 

  73.07           73.07  71.85

2 8  8726
 55.39   x

1 10  8270
 57.23 73.07

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

共通男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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